Ofício  nº : 280/2020/GCI/MM
Cuiabá-MT, 14 de abril de 2020

A Sua Senhoria o Senhor

Luiz Cláudio Nascimento – OAB MT 5.475

Representante da empresa CLINILAB LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA

Rua Tenente Coronel Togo da Silva Pereira, nº 311, bairro Centro Sul

Cuiabá-MT

Assunto: Protocolo nº 8.243-0/2020 - Requerimento

Senhor Luiz Cláudio,

Em  razão  do  requerimento  protocolado  neste  Tribunal  sob  o  nº  8.243-

0/2020, encaminho cópia da Decisão (doc. digital 53148/2020) proferida pelo Conselheiro

Relator, Moisés Maciel, quanto ao Pedido de Reconsideração referente ao processo nº

27.199-3/2019.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Gustavo Augusto Ferraz Rodrigues
Chefe de Gabinete de Conselheiro

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO INTERINO MOISES MACIEL
Telefone(s): 65 3613-7181 / 7182
e-mail:

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 07BJW

		2020-04-14T17:18:32-0400